

P. Agata Gieszkiewicz
25.03.2019



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Sejny			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.			
4. Tytuł zadania publicznego	Zakup 4 szt. repliki broni długiej typu Mauser wz. 98K oraz 10 szt. repliki broni krótkiej typu Colt wz. 1911, dla Grupy Rekonstrukcji Historycznej 24 Baonu Korpusu Ochrony Pogranicza „Sejny”.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2019 r.	Data zakończenia	30.08.2019 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Związek Żołnierzy Wojska Polskiego (Koło nr 14 im. Powstańców Sejneńskich, przy Placówce Straży Granicznej w Sejnach) Siedziba koła: ul. Łąkowa 5, 16-500 Sejny KRS: 0000141267 NR KONTA: 86 9354 0007 0000 0001 4094 0001		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jarosław Wojciechowicz, tel. 607 800 590, ul. Łąkowa 6A, 16-500 Sejny. Adres email: jaroslaw.wojciechowicz@gmail.com PESEL: 63030611073		

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Działalność patriotyczna Koła polega na organizacji uroczystości patriotycznych i godne reprezentowanie oraz promowanie miasta na terenie całego kraju. Między innymi Koło wystąpiło do Poczty Polskiej o wydanie okolicznościowych Kart Pocztowych z okazji 100. Rocznicy Powstania Sejneńskiego. W ramach prowadzonych uroczystości sierpniowych zostanie odsłonięta tablica upamiętniająca 100. Rocznicę Powstania Sejneńskiego w „Alei Pamięci” na błoniach przy Bazylice NNMP w Sejnach. Odsłonięcie tablicy będzie naszą małą cegiełką, którą wnosimy do uroczystości. Ponadto już w maju w ramach obchodów rocznicy Powstania Sejneńskiego zostanie posadzonych 100 dębów na błoniach obok Bazyliki NNMP w Sejnach.

Nazwa Koła nr 14 im. Powstańców Sejneńskich informuje społeczeństwo naszego regionu oraz całej Rzeczypospolitej o historii naszej małej Ojczyzny Sejneńszczyzny. Od chwili powstania tj. od jedenastu lat prowadzimy działalność społeczną. Utrzymujemy się wyłącznie ze składek i darowizn. Przez okres jedenastu lat wspólnie z miastem Sejny odsłoniliśmy obeliski upamiętniające żołnierzy 24 Baonu KOP „Sejny” w miejscowości Stanowisko, Giby, Berżniki, Rygol oraz „Aleja Pamięci” żołnierzy 24 Baonu KOP „Sejny” na błoniach przy Sejneńskiej Bazylice. Wspieraliśmy młodzież w różnych uroczystościach patriotycznych z Klubu Historycznego Armii Krajowej przy Gimnazjum w Sejnach i z Klubu Historycznego Armii Krajowej przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego.

Zakup 4 szt. repliki broni długiej typu Mauser wz. 98K oraz 10 szt. repliki broni krótkiej typu Colt wz. 1911, dla Grupy Rekonstrukcji Historycznej 24 Baonu Korpusu Ochrony Pogranicza „Sejny”. W przypadku dofinansowania zakupione repliki broni długiej jak i krótkiej pozwolą na zakończenie ukończenia 10-osobowej GRH 24 Baonu KOP „Sejny”. Nadmienię, iż grupa rekonstrukcyjna jest jedną z ostatnich grup, które nie posiadają repliki broni palnej.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Uzyskane środki pozwolą na włączenie się do organizowanych przez Miasto Sejny uroczystości patriotycznych na terenie Miasta Sejny w roku 2019, a przede wszystkim 100. Rocznicy Powstania Sejneńskiego. Wykonanie tablicy z okazji 100. Rocznicy Powstania Sejneńskiego będzie doskonałą informacją turystyczną i trwałym elementem upiększającym Miasto Sejny. Pozwoli także upamiętnić naszą lokalną historię. Wykonaniu tablicy o treści historycznej będzie na co dzień przypominać młodym jakie tradycje i historię posiada nasze miasteczko.

Po realizacji zadania publicznego nadal będziemy brać udział w uroczystościach patriotycznych organizowanych na terenie Miasta Sejny, gdzie nie jednokrotnie jesteśmy współorganizatorami tych uroczystości. Również będziemy brać udział w uroczystościach patriotycznych na terenie całego kraju, na które jesteśmy zapraszani.

Zakupione repliki broni palnej długiej i krótkiej pozwolą na zakończenie umundurowania Grupy Rekonstrukcji Historycznej 24 Baonu Korpusu Ochrony Pogranicza „Sejny”. Jako w pełni umundurowani żołnierze GRH 24 Baonu KOP „Sejny” będziemy przedstawiać młodzieży szkolnej repliki broni palnej, jej przeznaczenie oraz opisywać parametry. W trakcie uroczystości będziemy wystawiać wartowników przy pomnikach w czasie składania wiązanek, co również podniesie atrakcyjność tych uroczystości oraz zwiększy atrakcyjność naszego miasta Sejny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup repliki broni długiej typu Mauser 98k, sztuk 4	3 472.00	3 272.00	200
2	Zakup repliki broni krótkiej typu Colt 1911, sztuk 10	3 150.00	2 950.00	200
Koszty ogółem:		6 622.00	6 222.00	400

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Z W I A Z E S
 Żołnierzy Wojska Polskiego
 ZARZĄD KOŁA NR 14
 im. Powstańców Sejneńskich
 przy Stawie przy wsi w Sejnach
 16-500 Sejny, ul. Łąkowa 5

P R E Z E S
 Zarządu Koła nr 14
 im. Powstańców Sejneńskich
 Z ŻWPT
 16-500 Sejny, ul. Łąkowa 5
 por. rez. Jarosław Wojciechowski

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 20.03.2019 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.